年　　月　　日

厚生労働科学研究費補助金　難治性疾患政策研究事業
難治性血管炎の医療水準・患者QOL向上に資する研究班
研究代表者　殿

Webコンテンツ使用許可申請書

　難治性血管炎の医療水準・患者QOL向上に資する研究班のWebサイトに掲載された以下のコンテンツの使用許可をいただきたく、下記のとおり申請いたします。
	所属

	役　　　　職

	氏名

	㊞

	使用内容

	使用目的

	使用年月日
	　　年　　月　　日　　から　　　年　　月　　日　　まで

	備考

	(注)  1．Webサイト掲載コンテンツは使用目的以外に使用しないこと
　   2．使用にあたっては、「難治性血管炎の医療水準・患者QOL向上に資する研究班ホームページより使用」と記載すること

	研究代表者

記入例
○○○○年○○月○○日

厚生労働科学研究費補助金　難治性疾患政策研究事業
難治性血管炎の医療水準・患者QOL向上に資する研究班
研究代表者　殿

Webコンテンツ使用許可申請書

　難治性血管炎の医療水準・患者QOL向上に資する研究班のWebサイトに掲載された以下のコンテンツの使用許可をいただきたく、下記のとおり申請いたします。

	所属
	厚労大学医学部○○学講座

	役　　　　職
	講師
	氏名
	厚労　太郎
	㊞

	使用内容
	高安動脈炎についての一般向け解説

	使用目的
	市民公開講座

	使用年月日
	○○○○年　○月　○日　から　○○○○年　○月　○日　　まで

	備考

	(注)  1．Webサイト掲載コンテンツは使用目的以外に使用しないこと

　   2．使用にあたっては、「難治性血管炎の医療水準・患者QOL向上に資する研究班ホームページより使用」と記載すること

	研究代表者